
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
Izdevn. un spiestuve «Tēvija» Rīgā, Blaumaņaielā 38/40. Dir.-rik. Ernests Kreiimanis. Atb. red. Jānis Vītols. Red. Rīgā, Blaumaņaielā 38/40.

Tālruņi: direktoram-rīkotājam 30837; atb. red. 30780; redakcijai un saimmec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks no 14—18.

Abonēšanas maksa mēnesi ar piesūtišanu RM 2.50; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus. «Rīkojumu Vēstneša» tekošs rēķins pastā Nr. 280.

Tulkotos rīkojumos par pamattekstu uzskatāms vācu valodā publicētais teksts.

Nr. 173. Svētdien, 1942. g. 30. augusta 1. gada gājums

SATURS:

1942. g. 21. VIII Noteikumi izsitumu tīfa ievazāšanas novēršanai Lielvācijā 929. 1. p

1942. g. 15. VIII Noteikumi par tiesību noteikšanas veidu Latvijas ģenerālapgabalā 929.
„

1942. g. 14. VIII Privātizēto amatniecības uzņēmumu 8. saraksts 929.
„

Noteikumi

izsitumu tīfa ievazāšanas novēršanai

Lielvācijā
1942. g. 21. augustā.

Pamatojoties uz Austrumu reichsministra 1942. g.

21. februāra noteikumu par tiesību noteikšanu ie-

ņemtos austrumu apgabalos (VBI. RMO. 11. lapp.)
2. §, noteku sekojošo:

1. §

(1) Visam no Austrumzemes reichskomisariāta uz

Lielvāciju un ģenerālgubernātūru izceļojošām perso-

nām jāļauj Lielvācijas robežu pārejas vietās atuto-

ties, ja viņas neuzrāda ārsta apliecību, ka viņām

nav utu.

(2) Apliecības var izsniegt katrs valstsvacu ārsts,

kas darbojas Austrumzemes reichskomisāriātā.

(3) Apliecību izsniegšanai ģenerālkomisāri var

pilnvarot vietējos ārstus.

2. §

Apliecības nedrīkst but vecākas par 3 dienam.

3. §
Kas pārkāpj 1. § noteikumus, sodāms ar cietumu

līdz 2 gadiem, smagos gadījumos ar pārmācības na-

mu līdz 5 gadiem, ja nedraud bargāks sods.

4. §
Atcelti 1941. g. 28. novembra noteikumi izsitumu

tīfa ievazāšanas novēršanai Lielvācijā (VBI. RKO.

82. lapp.; ABI. GiR. 133. lapp.) un 1942. g. 5. janvāra

pārgrozījumi minētos noteikumos (VBI. RKO. 1. lapp.).

5. §

Šie noteikumi stājas spēkā 1942. g. 25. augustā.

Rīgā, 1942. g. 21. augustā.
Austrumzemes reichskomisara vietā

BURMEISTER.

(Izsl. VBI. RKO. 1942. g. 25. aug. Nr. 34).

Noteikumi

par tiesību noteikšanas veidu Latvijas

ģenerālapgabalā
1942. g. 15. augustā.

Pamatojoties uz Austrumu reichsministra 1942. g.

24. aprīļa noteikumu par tiesību noteikšanu Aus-

trumzemes rekhskomisāriātā (VBI. RMO. 17. lapp.)
1. §, noteicu sekojošo:

1. §

(1) Generālkomisāra Rīgā izdotie noteikumi un iz-

pildnoteikumi izsludināmi vācu un latviešu valodā

ģenerālkomisāra «Amtsblatt'ā».

(2) Ja viens teksts atšķiras no otra, jāpieturas pie
vācu teksta.

2. §

Generālkomisāra Rīgā līdz šim izdotie tiesību no-

teikšanas akti (rīkojumi) nosaucami par noteiku-

miem.

3. §

Kur līdz šim ģenerālkomisāra Rīgā tiesību noteik-

šanas aktos piedraudēts sods, nenoteicot tuvāk no-

darījuma sastāvu un soda robežas, attiecīgos tiesību

noteikšanas aktos norādītie nodarījumi sodāmi ar

cietumu un ar naudas sodu vai ar vienu no šiem so-

diem, ja pēc citiem priekšrakstiem nav paredzēts

bargāks sods.

4. §

Šie noteikumi ir spēkā ar 1942. g. 8. maiju.

Rīgā, 1942. g. 15. augustā.

Ģenerālkomisārs Rīgā

Dr. DRECHSLER.

Privātizēto amatniecības uzņēmumu 8. saraksts

Ir. Lietas

.k. Nr.Nr.
Uzņēmuma nosaukums un adrese Kad un no kādas organizācijas izslēgts

57. 1. Jāņa Martinsona galdnieka darbnīca Gulbenē,

Brīvības ielā 59,

1942. g. 19. V no Madonas apriņķa rupniec. rajona,

;58. 10. Pētera Sproģa mechaniķa darbnīca Madonā,
Avotu ielā 16, īpašnieks mirušā Pētera Sproģa
mantojuma masa,

1942. g. 22. V no Madonas apr. rūpniecības rajona,

;59. 17. Eduarda Vilciņa būv- un mēbeļu galdnieka

darbnīca Alūksnē, Latgales ielā 10, fiduciarais

pārvaldītājs Jānis Vilciņš promesošā Eduarda

Vilciņa vārdā,

1942. g. 29. VI no Valkas apr. rūpn. rajona,

160.

;61.

20.

58.

Roberta Šiliņa mechaniķa darbnīca Alojā, Jū-

ras ielā 11,

Mārtiņa Ozoliņa zārku galdnieka darbnīca un

apbedīšanas birojs Rīgā, Mārupes ielā 8,

1942. g. 30. VI no Valmieras apr rūpn. rajona,

1942. g. 28. VII no Pārdaugavas rūpn. rajona,



930 Rīkojumu Vēstnesis 173. num., 1942. g. 30. augusta

Nr. Lietas

p. k. Nr. Nr.
Uzņēmuma nosaukums un adrese Kad un no kādas organizācijas izslēgts

262. 65. Stefana Nekraša virsu taisītāja darbnīca Jel-

gavā, Lietuvas ielā 19—2, fiduciārā pārvaldī-

tāja Lūcija Nekrašs promesošā Stefana Nekraša

vārdā,

1942. g. 28. VII no Jelgavas pils. rupn. rajona,

263.

264.

265.

266.

267.

93.

100.

137.

165.

170.

Jāņa Ķinča kurpnieka darbnīca Jelgavā, Lietu-

vas ielā 44,
Pētera Ozoliņa zārku galdnieka darbnīca un

apbedīšanas birojs Rīgā, Ādolfa Hitler'a ielā 50,

īpašnieks mirušā Pētera Ozoliņa mantojuma

masa,

Jēkaba Lāče-Lāča galdnieka darbnīca Jelgavā,

Rūpniecības ielā 3a, fiduciārais pārvaldītājs
Erna Lāče-Lācis promesošā Jēkaba Lāče-Lāča

vārdā,

Pētera, Jāņa un Kārļa Salmiņu lauksaimniecī-

bas mašīnu remontu darbnīca Smiltenē, Kaļķu
ielā 3,

Jāņa Cimbuļa galdnieka darbnīca Smiltene,

Daugavas ielā 27,

1942. g. 28. VII no Jelgavas pils. rūpn. rajona,

1942. g. 30. V no Rīgas centra rūpn. rajona,

1942. g. 30. V no Jelgavas pils. rūpn. rajona,

1942. g. 29. VII no Valmieras apr. rūpn. rajona,

1942. g. 4. VIII no Rūpn. dep. Valmieras apr. rūpn.
rajona,

268. 183. Jēkaba Zariņa galdnieka darbnīca Smiltenē,

Daugavas ielā 5,
1942. g. 4. VIII no Valmieras apr. rūpniecības ra-

jona,

269.

270.

271.

195.

208.

209.

Vladislava Kasperoviča mechaniķa darbnīca

Rīgā, Akmeņu ielā 16,

Kārļa-Eduarda Kundziņa galdnieka darbnīca

Rīgā, Lauku ielā 2,
Oskara Sproģa galdnieka-tapsētāja darbnīca

Rīgā, Lauku ielā 2,

1942. g. 31. VII no Pārdaugavas rūpn. rajona,

1942. g. 5. VIII no Rīgas centra rūpn. rajona,

1942. g. 6. VIII no Rīgas centra rūpn. rajona,

272.

273.

210.

229.

Jāņa Dulbes galdnieka darbnīca Rīgā, Lauku

ielā 2,

Jāņa-Alfrēda Kļaviņa klavieru būvētāja darb-
nīca Rīgā, Tallinas ielā 59,

1942. g. 7. VIII no Rīgas centra rupn. rajona,

1942. g. 8. VIII no Rīgas centra rūpn. rajona.

274.

275.

276.

277.

230.

231.

239.

250.

Dāvja Bērziņa galdnieka darbnīcaRīgā, Yorck'a

ielā 105,

Jāņa Timšas galdnieka darbnīca Rīgā, Tallinas

ielā 59,

Jūlija Zukura kalēja darbnīca Smiltenē, Kalna

ielā 3,
Broņislava Matuševica un Ignata Sorokina me-

chaniķa darbnīca Rīgā, Sīmaņa ielā 2,

1942. g. 5. VIII no Rīgas centra rūpn. rajona,

1942. g. 5. VIII no Rīgas centra rūpn. rajona,

1942. g. 29. VII no Valmieras apr. rūpn. rajona,

1942. g. 29. VII no Sarkandaugavas rūpn. rajona,

278. 255. Aleksandra Kambara metalllējēja un veidotāja
darbnīca Rīgā, Dārzaugļu ielā 12, īpašnieks mi-

rušā Aleksandra Kambara mantojuma masa,

1942. g. 13. VII no Rīgas centra rūpn. rajona,

279.

280.

281.

292.

328.

353.

Voldemāra Veides mechaniķa darbnīca Mazsa-

lacā, Dārza ielā 1,
Johannas Lorencis «Baložu ūdensdzirnavas"

Cēsu apriņķa Sērmūkšu pagastā,

Jēkaba Urbiņa galdnieka darbnīca Bauskā,
Brīvības bulv. 5, īpašnieks mirušā Jēkaba Ur-

biņa mantojuma masa,

1942. g. 30. VI no Valmieras apr. rūpn. rajona,

1942. g. 25. VII no Cēsu apr. rūpn. rajona,

1942. g. 30. VI no Bauskas apr. rūpn. rajona,

282.

283.

284.

353.

373.

377.

Jāņa Gavara drēbnieka darbnīca Rīgā, Matīsa

ielā 72,

Jāņa Ozoliņa „Krustpils ūdensdzirnavas"

Krustpilī, Rīgas ielā 207,

Jāņa Avota galdnieka darbnīca Daugavpilī,

Cietokšņa ielā 38,

1942. g. 4. VIII no Rīgas centra rūpn. rajona,

1942. g. 30. VII no Jēkabpils apr. rūpn. rajona,

1942. g. 31. VII no Daugavpils apr. rūpn. rajona,

285. 419. Edgara-Johanna Abeltiņa dzirnavas un kokzā-

ģētava Jaungulbenes pag. „Elstēs",

1942. g. 13. VII no Madonas apr. rupn. rajona,

286. 421. Augusta Grāpja „Kureļa dzirnavas" Valkas ap-

riņķa Ērģemes pag. „Kureļos",

1942. g. 29. VII no Valmieras apr. rupn. rajona,

287.

288.

289.

290.

291.

292.

429.

477.

475.

485.

511.

521.

Mārtiņa - Valža Freimaņa galdnieka darbnīca

Tukumā, H. Goring'a ielā 1, fiduciārais pārval-

dītājs Marija Freimanis promesošā Mārtiņa-
Valža Freimaņa vārdā,

Jāņa Zēberga „Sankaļu dzirnavas" Jēkabpils

apr. Ābeļu pagasta Sankaļu mājās,
Bertas Baltiņš «Jaunraunas ūdensdzirnavas"

Cēsu apriņķa Jaunraunas pagastā,

Konstantīna Hofmaņa galdnieka darbnīca Rīgā,

Kuģu ielā 16,
Kriša Birziņa „Bunkas ūdensdzirnavas" Liepā-

jas apriņķa Bunkas pagastā, fiduciārais pārval-

dītājs Oskars Birziņš promesošā Kriša Birziņa
vārdā,

Mārtiņa Miķelsona mechaniķa darbnīca Rīgas

apriņķa Madlienas pagasta «Amatniekos",

1942. g. 10. VIII no Tukuma apr. rūpn. rajona,

1942. g. 5. VIII no Jēkabpils apr. rūpn. rajona,

1942. g. 30. VII no Cēsu apr. rūpn. rajona,

1942. g. 7. VIII no Pārdaugavas apr. rūpn. rajona,

1942. g. 30. VII no Liepājas apr. rūpn. rajona,

1942. g. 28. VII no Rīgas apr. rūpn. rajona,



Pilnvarnieks Latvijas amatniecības privatizācijai K. Kļaviņš.

931Rīkojumu Vēstnesis173.num., 1942. g. 30.augusta

Ir.

i. k.

Lietas

Nr. Nr.
Uzņēmuma nosaukums un adrese Kad un no kādas organizācijas izslēgts

293. 523. Roberta Mieža kurpnieka darbnīca Cēsīs, Rīgas

ielā 5, fiduciārā pārvaldītāja_ Marta Miezis

promesošā Roberta Mieža vārdā,

1942. g. 30. VII no Cesu apr. rupn. rajona

294.

295.

528. Staņislava Kambala Litenes dzirnavas Madonas

apriņķa Litenes pagastā, īpašnieks miruša Sta-

ņislava Kambala mantojuma masa,

535. Anša Irbes ūdens, gāzes, centr. apkures un

vēdin. instalātora darbnīca Rīgā, Skolas ie-

lā 12, īpašnieks mirušā Anša Irbes manto-

juma masa,

1942. g. 22. VI no Madonas apr. rupn. rajona,

1942. g. 31. VII no Madonas apr. rūpn. rajona,

296. 549. Kārļa - Augusta Baumaņa «Jaunauces dzirna-

vas» Jelgavas apriņķa Jaunauces pagastā,

1942. g. 30. VII no Jelgavas apr. rūpn. rajona,

297. 573. Staņislava Kubļicka pulksteņtaisītaja darbnīca

Rīgā, Kr. Barona ielā 33/35,

1942. g. 7. VIII no Rīgas centra rūpn. rajona,

298. 583. Matildes Miķelsons un Vilmas Boličevs „Bērz-
mentes dzirnavas" Rīgas apriņķa Doles pa-

gastā,

1942. g. 8. VIII no Rīgas apr. rupn. rajona,

299.

300.

599. Jegora Gavrilova „Emilovas ūdens dzirnavas"

Abrenes apriņķa Augšpils pagastā,

603. Michaila Piena „Felicianovas dzirnavas" Lu-

dzas apriņķa Ciblas pagastā,

1942. g. 6. VIII no Abrenes apr. rūpn. rajona,

1942. g. 3. VIII no Rēzeknes apr. rūpn. rajona,

301. 609. Eduarda - Voldemāra Kļavenieka mechaniķa

darbnīca Durbē, Skolas ielā 20,
1942. g. 30. VII no Liepājas apr. rūpn. rajona,

302. 621. Reiņa Ariņa „Baldes dzirnavas" Rēzeknes ap-

riņķa Andrupenes pagastā, fiduciārā pārvaldī-

tāja Marta-Amanda Ariņa promesošā Reiņa

Ariņa vārdā,

1942. g. 3. VIII no Rēzeknes apr. rupn. rajona,

303. 628. Donata Kambala „Rideļu dzirnavas" Tukuma

apriņķa Engures pagastā,

1942. g. 31. VII no Tukuma apr. rūpn. rajona,

304. 635. Jēkaba Auces galdnieka darbnīca Ventspilī,
Baznīcas ielā 8,

1942. g. 30. VII no Ventspils apr. rūpn. rajona,

305. 656. Vitālija Kronberga galdnieka darbnīca Vents-

pilī, Platā ielā 24,

1942. g. 30. VII no Ventspils apr. rupn. rajona,

306. 674. Jāņa Grīnberga galdnieka darbnīca Liepāja,
Rāmavas ielā 5,

1942. g. 30. VII no Liepājas pils. rūpn. rajona,

307.

308.

681. Gustava Vincovka galdnieka darbnīca Vents-

pilī, Pils ielā 67,

684. Eduarda Hūna dzirnavas Vaiņodē, grunts gab.

Nr. 247F,

1942. g. 27. VII no Ventspils apr. rupn. rajona,

1942. g. 30. VII no Liepājas apr. rūpn. rajona,

309.

310.

685. Jāņa Landmaņa „Sesavas dzirnavas" Jelgavas

apriņķa Sesavas pagastā,

691. Gotfrīda Franča „Zlēku dzirnavas" Ventspils

apriņķa Zlēku pagastā,

1942. g. 9. VIII no Jelgavas apr. rupn. rajona,

1942. g. 3. VIII no Ventspils apr. rūpn. rajona,

311. 699. Jekaba-Gerharda Ozola galdnieka darbnīca

Liepājā, Cenkones ielā 5,

1942. g. 1. VIII no Liepājas pils. rūpn. rajona,

312. 700. Kristapa Šteinberga galdnieka darbnīca Rīgā,
Vidzemes gatvē 76,

1942. g. 30. VII no Vidzemes priekšpils. rupn. rajona,

313. 706. Jāņa - Heinricha Puteņa - Jansona galdnieka
darbnīca Rīgā, Dārtas ielā 16,

1942. g. 29. VII no Pārdaugavas rupn. rajona,

314. 727. Friča Asara „Lošu dzirnavas" Ventspils ap-

riņķa Ventas pagastā,
1942. g. 3. VIII no Ventspils apr. rūpn. rajona,

315. 732. Augusta Beķera dzirnavas Jelgavas apriņķī,

Salgales pagastā,

1942. g. 9. VIII no Jelgavas apr. rūpn. rajona.

316.

317.

735. Eduarda Liepiņa kungu drēbnieka darbnīca

Liepājā, Graudu ielā 24—3,

739. Franča Bakša seglinieka darbnīca Liepājā,

Zivju ielā 10,

1942. g. 5. VIII no Liepājas pils. rupn. rajona,

1942. g. 6. VIII no Liepājas pils. rūpn. rajona,

318. 742. Juoza Gadeiķa kungu drēbnieka darbnīca Lie-

pājā, Brīvzemnieka ielā 28,
1942. g. 10. VIII no Liepājas pils. rupn. rajona,

319.

320.

750. Gustava Kenigsvalda kalēja darbnīca Dunda-

gas pagastā, Kaltuves mājās,

757. Olgas Šēnbergs un Elizabetes Jansons - Šulcs

«Ugāles dzirnavas», Ventspils apriņķī, Ugāles

pagastā,

1942. g. 8. VIII no Ventspils apriņķa rupn. rajona,

1942. g. 8. VIII no Ventspils apr. rūpn. rajona,

321.

322.

763. Annas Ugnes dāmu drēbnieka darbnīca Liepājā,
Bāreņu ielā 28,

789. Jāņa Vinčeļa kungu drēbnieka darbnīca Rīgā,
Kalnciema ielā 15,

1942. g. 10. VIII no Liepājas pils. rupn. rajona,

1942. g. 10. VIII no Pārdaugavas rūpn. rajona.

gā, 1942. g. 14. augustā.



SLUDINĀJUMI

RĪGAS APGABALTIESAS

3. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1562.

p., paziņo, ka ar šīs tiesas

1942. g. 8. un 29. jūlija un

19. augusta lēmumiem ir

nodibināta aizgādnība še

minēto promesošo mantai,
kuru pēdējā dzīves vieta

bija: 1) Pētera Ciņa, dzim.

1873. g. 26. jūlijā, ar pēd.

dz. v. Valmierā, Limbažu

ielā 23, L. 2079/42.; 2) Al-

mas Kandeles, dzim. 1889.

g. 2. maijā, Rīgā, Pleskavas

(Marijas) ielā 46, 7. dz., L.

2074/42.; 3) Augusta Kļa-

viņa, dzim. 1891. g. 26. jan-

vārī, Rīgā, Ērgļu (Jāņa
Asara) ielā 15, 176. dz., L.

2225/42.; 4) Kārļa-Arnolda

Sana, dzim. 1901. g. 3. mar-

tā, Rīgā, Tērbatas ielā 4, 18.

dzīv., L. 2419/42.; 5) Jāņa
Sāna, dzim. 1904. g. 15. feb-

ruārī, Rīgā, Tērbatas ielā 4,

18. dzīv., L. 2420/42.; 6)

Longina Ausēja, dzim. 1885.

g. 30. oktobrī, Rīgā, Ri-

chard'a Wagner'a (Dzirna-

vu) ielā 65, 9. dz., L. 2369/

42.; 7) Vilijas-Alvīnes Ber-

narčikas, dzim. 1919. g. 20.

februārī, Rīgā. Ādolfa ielā

21, 2. dz., L. 143/42.: 8) Pē-

tera Stāla, dzim. 1903. g. 4.

augustā, Linavas pag., L.

2361/42.: 9) Pētera Venda.

dzim. 1895. g. 25. augustā,
un Viktorijas Vendes, dzim.

1896. g. 3. martā, Rīgā, čie-
kurkalnā. 111 šk. līn. 30. 3.

dz., L. 164442.; 10) Lidi-

jas - Cecilijas Adāmas,

dzim. Treibergas (Treu-

berg), dzim. 1904. g. 29. no-

vembrī (v. 8t), Asaros.

Dzelzceļa ielā 49, L. 1218/42.

1942. g. 22. augustā.
R. 7048.

RĪGAS A*»OABALTIESAS

3. CIVTLNODALA,

pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1584., 1628.—1631. un

1710. p., uzaicina visas

personas, kam būtu kādi

iebildumi pret 1942. g. 19.

augusta tiesas sēdē attai-

sīto Kārla-Teodora Ander-

sona privātā kārtībā 1939.

g. 5. augustā taisīto testa-

mentu vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības

uz 1940. g. 17. jūlijā Dra-

bešu pag. mir. Kārļa-Teo-
dora Andersona, dzim.

1879. g. 26. janvārī, man-

tojumu kā mantiniekiem,

legātāriem. kreditoriem v

t. L, pieteikt tās tiesai 3

mēnešu laikā pēc šī slu-

dināiuma ievietošanas „Rī-
koiumu Vēstnesī" un no-

rāda, ka personas, kas ne-

būs pieteikušas savas tie-

sības un iebildumus uzai-

cinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas

šīs tiesības vai atteikušās

no iebildumiem.

1942. g. 24. augustā.
2341. 1. R. 7101.

VALMIERAS NOTĀRS

P. OZOLIŅŠ
saskaņā ar Not. lik. 121. p.

un Jura Solima lūgumu
paziņo, ka Juris Solims,

dzim. 1872. g. 6. oktobrī

Krāslavas pag., ar šo at-

sauc un anullē nekustama

īpašuma pārvaldīšanas
pilnvaru, kuru viņš izdevis

Nikolajam Filistovičam un

kura apliecināta pie Val-

mieras notāra Pētera Ozo-

liņa 1942. g. 27. februārī

ar reģistra 204. nr., līdz ar

varbūtējiem pārpilnvaroju-
miem R. 7110.

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz CPL 1562.

p. un šīs tiesas 1942. g. 23.

aprīļa, 13. maija, 4. un 11.

jūnija un 6. augusta lē-

mumiem, paziņo, ka nodi-

bināta aizgādnība zemāk

minēto promesošo mantai,
kuru pēdējās dzīves vie-

tas bija: 1) Veras Kalevi-

cas, Tukumā, 326. 1.; 2)
Roberta-Kārļa Kalevica,
Tukumā, 327. 1.; 3) Kārļa

Lejnieka, Valdemārpilī,
518. 1.; 4) Karlīnes-Šarlo-

tes-Natalijas Mazapšes,

Valdemārpilī, 519. 1.; 5)
Paula Egendorfa, Valde-

mārpilī, 644. 1.; 6) Eliza-

betes Egendorfas, Valde-

mārpilī, 645. 1.; 7) Lizetes

un Kārla Zankovsku, Jel-

gavā, 755. 1.; 8) Paulīnes

Blūmfeldes, Valdemārpilī,
672. 1.; 9) Ernesta Dzērvī-

tes, Jēkabpilī, 677. 1.; 10)

Friča Lodziņa, Jēkabpilī,
679. 1.

Jelgavā, 1942. g. 24. au-

gustā. R. 7102.

LIEPĀJAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA
saskaņā ar š. g. 3. augusta
lēmumu uzaicina 1942. g.

28. jūnijā mirušā Jāņa
Glužģa, dzim. 1909. g. 25.

okt, mantiniekus, kredito-

rus, legātārus un perso-

nas, kam būtu kādas tie-

sTbas vai prasības uz at-

stāto mantojumu, pieteikt
tādas ties7bas un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī».

Laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par

zaudētām uz visiem lai-

kiem.

Liepājā,
1942. g. 24. augustā.

L. 150m/42. R. 7083.

LTEPS.TAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA
saskaņā ar š. g. 13. jūlija
lēmumu uzaicina 1920. g.

mirušā Antona Adamani-

sa mantiniekus, kredito-

rus, legātārus un perso-

nas, kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz at-

stāto mantojumu, pieteikt

ļtādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietoša-

nas «Rīkojumu Vēstnesī».

Laikā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par

zaudētām uz visiem lai-

kiem.

Liepājā,
1942. g. 24. augustā.

L. 127m/42. R. 7084.

DAUGAVPILS

APGABALTIESAS

1. CIVILNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 397., 405. un 416. p. un

prasītājas Nadeždas Sega-
les lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbil-

dētāju Ābramu Segali,
uzaicina atbildētāju, kura

dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierastes tiesā 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas «Rīkoj.

Vēstn.» un uzdot savu dzī-

ves vietu. Ja atbildētājs ši-

nī laikā neieradīsies perso-

nīgi vai nesūtīs pilnvarnie-

ku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kance-

lejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un iztiesās aizmugu-

riski.
Prasības lūgumam pie-

vienoti tā noraksts un pra-

sītājas iesniegto dokumen-

tu noraksti.

Daugavpilī, 1942. gada

20. augustā. L. 223p.
R. 7088.

RĪGAS PREFEKTŪRA

izsludina par nederīgām

Latvijas iekšz. pases, kas

nozaudētas: 1) ser. AK

004674/215466, ko Rīgas

pref. 1927. g. 4. X izd. Jā-

nim Freimanim; 2) ser. VJ

010831/454386, ko Rīgas

pref. 1940. g. 11. V izd. Na-

deždai Vils; 3) BA 024192/

147680, ko Rīgas pref. 7.

iec. 1928. g. 14. VI izdev.

Varvarai Vils; 4) ser. MX

009196/4096, ko Ružinas

pag. v. 1930. g. 1. II izd.

Nikolajam Bogdanovam:

5) TT 011546/406540, ko

Rīgas pref. 1937. g. 13. XII

izd. Jānim ūdrim; 6) BJ

011130/151288, ko Rīgas

pref. 1928. g. 21. V izdev.

Marijai Krotovskai; 7) AV

010158/62566, ko Rīgas

pref. 4. iec. 1928. g. 21. II

izdev. Teodoram Krotov-

skim; 8) AP 005764/95045

ko Rīgas pref. 6. iec. 1928.

g. 4. I izdev. Andrejam

Prauliņam; 9) BA 019717/

69254, ko Rīgas pref. 1928.

g. 3. V izd. Pēterim Zen-

geram; 10) AT 008671'

276716, ko Rīgas prefekt.
1928. g. 25. I izd. Jānim

IĀboliņam; 11) VJ 016587/
I23539, ko Rīgas pref. 1942.

g. 24. IV izd. Vladislavam

Borščevskim; 12) ser. TZ

022282/390391, ko Rīgas
pref. 1937. g. 16. II izd.

Jānim Micbasenokam; 13)
TA 012522/356267, ko Rīgas
pref. 1934. g. 3. VIII izdev.

MildaiĒķei; 14) BP 008153/

2050, ko Liepājas prefekt.
1927. g. 27. X izd. Jānim

Paeglim; 15) LJ 017471/

571, ko Sesavas pag. valde

1928. g. 2. I izd. Rozālijai
Trušelei; 16) BA 015177/

43179, ko Rīgas pref. 1928.

g. 28. IV izd. Verneram

Abelem; 17) TT 001386/

393837, ko Rīgas pref. 1937.

g. 25. V izdev. Vasilijam

Gorbunovam; 18) ser. VA

018149/436265, ko Rīgas
pref. 1939. g. 7. VIII izdev.

Elnai Romanovskai; 19)
VA 022239/439873, ko Rī-

gas pref. 1939. g. 14. X iz-

devusi Amālijai Sīkai; 20)
TT 006613/402008, ko Rīgas
pref. 1937. g. 7. IX izdev.

Aleksejam Kolosovam; 21)
AK 006454/215477, ko Rī-

gas pref. 12. iec. 1927. g.
4. X izd. Pēterim Finken-

fūsam; 22) BJ 009020/

207893, ko Rīgas prefekt.
XI iec. 1928. g. 21. V izd.

Arnoldam Danemanim; 23)
BT 011692/62505, ko Liepā-
jas pref. 1940. g. 20. V izd.

Antonijai Ozoliņai: 24) BZ

005843/13443, ko Liepājās
pref. 1928. g. 2. IV izdev.

Adelei Klembergai; 25) VJ

018568/27066, ko Rīgas
pref. 1942. g. 8. V izd. Jā-

nim Tichanovam; 26) MJ

021221/318024, ko Rīgas

pref. 1931. g. 11. II izdev.

Augustam Reiteram; 27)
AP 024458/131913, ko Rīgas
pref. 8. iec. 1928. g. 14. I

izd. Alvīnei Kricmanei; 28)
TZ 001049/367819, ko Rīgas
pref. 1935. g. 23. IX izdev.

Teodoram Pērkonim; 29)
PA 018321/1313, ko Rīgas
apr. polic. 1. iec. 1939. g.

28. VI izd. Franciskai Uga-

rinko; 30) AL 011141/

173629, ko Rīgas pref. 1927.

g. 26. X izd. Jānim Bcr-

gam; 31) VJ 010052/453312,
ko Rīgas pref. 1940. g. 3. V

izd. Augustinam Selgām;
32) AK 006418/129266, ko

Rīgas pref. 1927. g. 3. X

izd. Mārtiņam Drīzulim;
33) NT 000094/1934. ko Kat-

lakalna pag. v. 1930. gada
13. VI izdev. Voldemāram

Pundiņam; 34) TT 010646/

405072, ko Rīgas pref. 1937.

g. 24. XI izd. Jefimiiai

Ribakovai; 35) BN 005636/

30376, ko Daugavpils pref.
1931. g. 28. XI izd. Alvīnei

Butļankovai; 36) ser. AN

018474/263070, ko Rīgas

nref. 1927. g. 22. XI izdev.

Pēterim Kuzņecovam; 37)

VJ 022552/24600, ko Rīgas

Rīkojumu Vēstnesis 173. num., 1942. g. 30.augustā
932



pref. 1942. g. 17. VI izdev.

Līnai Kārkliņai; 38) MA

002539/324203, ko Rīgas

pref. 1931. g. 15. VIII izd.

Oļģertam Lancmanim; 39)

PA 014058/265, ko Ogres-

gala pag. v. 1938. g. 13. XII

izd. Jānim Krēgeram; 40)

AK 003448/26005, ko Rīgas

pref. 3. iec. 1927. g. 3. X

izd. Jurim Dundurim; 41)
VJ 011605/452693, ko Rīgas

pref. 1940. g. 23. V izdev.

Viktorijai Šišlo; 42) TL

003179/6969, ko Pildas pag.
valde 1939. g. 18. VIII izd.

Vladislavam Reinicanam;

43) VA 001568/419799, ko

Rīgas pref. 1938. g. 24. IX

izd. Matrjonai Jakušeno-

kai; 44) TZ 012856/381834,
ko Rīgas pref. 1936. g. 4.

VII izd. Praskovjai Gorša-

novai; 45) LA 010223/

2148, ko Jēkabpils apr. po-

licijas 2. iec. 1930. g. 3. V

izd. Bronim Andersonam;

46) VA 024434/441921, ko

Rīgas pref. 1939. g. 10. XI

izd. Teodoram Mozniko-

vam; 47) VA 010827/430579;
ko Rīgas pref. 1939. g. 23.

111 izd. Aleksandram Tei-

šerskim; 48) vecā parauga

Latv. pasi Nr. 1847, . ko

Ozolaines pag. v. 1927. g.

25. II izd. Apolonijai Kau-

perai; 49) pers. apliecību
Nr. 6420, ko Rīgas prefekt.
1941. g. 1. IX izd. Akulinai

Vinogradovai; 50) person.

apliecību Nr. 14695, ko Rī-

gas pref. 1942. g. 3. I izd.

Leonardam Pukinskim; 51)
pers. apliec. Nr. 15052, ko

Rīgas pref. 1942. g. 7. I iz-

devusi Pāvilam Romanov-

skim; 52) pers. apliec. Nr.

5784, ko Rīgas pref. 1941.

g. 28. VIII izd. Emīlijai
Abeltiņai; 53) pers. aplie-
cību Nr. 16839, ko Rīgas
pref. 1942. g. 29. I izd. Ed-

garam Sermuliņam; 54)
pers. apliec. Nr. 14731, ko

Rīgas pref. 1942. g. 5. I iz-

devusi Jānim Paipalām.
R. 7096.

RĪGAS PILSĒTAS

VETERINĀRAS DIREK-

CIJAS LOPBARĪBAS

SADALES NODAĻA
izsludina par nederīgu no-

zaudēto lopbarības kartīti
111 kat. ser. Z Nr. 000117,
kas izdota Fricim Briņķim,
dzīv. Sporta ielā 3—ll!

R. 7093.

DAUGAVPILS

PILS. VALDE

izsludina par nederīgām
apgādes grāmatiņas: 1) ser.

B Nr. 541229, ko šī pils. v.

izdev. Annai Gasperovičai;
2) ser. A Nr. 162495, ko Rī-

gas pils. valde izdev. Veltai

Paberzai. R. 6976.

RĒZEKNES

PILS. VALDE

izsludina par nederīgām
sekojošas apgādes grāmati-

ņas, kas nozaudētas: 1) ser.

B Nr. 750289, ko Grigori-

jam Baibakovam izsn. Ru-

žinas pag. valde; 2) ser. A

Nr. 385659, ko Teodoram-

Eduardam Kapranam izsn.

Elejas pag. valde, un 3) ser.

B Nr. 551321, ko Onufrijam

Gedušam izsn. Balvu pag.

valde. R. 6972.

ALŪKSNES PILS. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudētu apgādes grāmati-

ņu ser. Nr. 159588, ko 1941.

g. 27. IX izdevusi Rīgas

pilsētas tirdzniec. nodaļa

Elizabetei Murašķevičai -

Muraško. R. 7092.

LIVANU PILS. VALDE

izsludina par nederīgam
nozaudētās pārtikas kartī-

tes — ser. MB3 un ser. J3,

kas izsn. Olgai un Valijai
Romanovskām, tāpat arī

ser. B Nr. 464103, kas izsn.

Antonam Koroļkevičam.

R. 7090.

RĪGAS AMATNIEKU
BIEDRĪBA

izsludina par nederīgu no-

zaudēto amatnieku apgā-
des grāmatiņu Nr. 1172,
kas izsniegta Annas Ro-

zenbergas dāmu drēbnieka
darbnīcai Rīgā, Hermann'a

Goring'a ielā 27/29, 17. dz.

R. 7094.

SUNĀKSTES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus viņas izdotus doku-

mentus: 1) Latvijas iekšz.

pases: a) ser. LA Nr.

006427/1227, izd. 1928. g. 30.

VII Annai Gadiņai (Gā-

dīgs), dzim. Muceniecei; b)

ser. XV Nr. 020888/488, izd.

1928. g. 15. II Minnai Skač-

kovai, dzim. Māršavai; 2)

apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 785180, pārtikas kartīti

S2 Nr. 845115, iepirkšanās
kart. V, izd. Ādamam Ga-

diņam; 3) apgādes grāmat.
ser. B Nr. 785181, pārtikas
kart. S2 Nr. 845116, iepirk-
šanas kart. S, izd. Annai

Gadiņai; 4) pārtikas kart.

LS2 Nr. 77858 un iepirkš.
kart. M, izd. Elfrīdai Gadi-

ņai, un 5) zirga pasi Nr.

002276/868, izd. 1940. g. 16.

VIII Elkšņu pag. valde
Krišam Brakmanim; 6) zir-

ga pasi Nr. 79961/342, izde-

vusi 1939. g. 8. VII Līvā-

nu pag. valde Maksim

Krastam, kas pieteikti par

nozaudētiem R. 6924.

VIĻAKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem

sekojošus nozaudētos do-

kumentus, ko izdev. šī pa-

gasta valde: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. KP Nr.

014655/3455, izd. 1928. g. ML

111 Augustam Circenim; 2)

apgādes grāmatiņu ser. B

Nr. 761672, izd. Tadeušam

Zālītim; 3) apg. grāmatiņu

ser. B Nr. 579545, izd. Sta-

ņislavai Matisānei; 4) ap-

gādes grāmatiņu ser. B Nr.

079385, izd. Marijai Saicā-

nei. R. 6925

JAUNPIEBALGAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās apgādes grāma-

tiņas un pārtikas kartītes:

Pētera Lasmaņa apg. grām.

ser. A Nr. 713190, izd. 1941.

g. 9. X, un pārtikas kartīti

S2 010828; Martas Lasma-

nes apg. grāmatiņu ser. A

Nr. 713189, izd. 1941. g. 9. X,

pārtikas kart. S2 010829, un

Spriča leviņa apg. grāmat.

ser. A Nr. 711492, izd. 1941.

g. 3. X, un pārtikas kartīti

S2 010830. R. 6926.

DREILIŅU PAG. VALDE

izsludina par nederīgam
šādas kara apstākļos bojā
gājušās zirga pases: 1) Nr.

02660/78, ko 1932. g. 12. XII

izdev. Zvirgzdenes pag. val-

de un kas pārdošanas-pirk-
šanas ceļā pārrakstīta uz

Aleksandra Buša vārda, un

2) Nr. 14983/237, ko šī val-

de 1933. g. 5. XII izdevusi

Aleksandram Bušam.

R. 6927.

MĀRUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgam
nozaudētās šīs pag. valdes

izdotās: 1) apgādes grāma-
tiņu ser. A Nr. 448557, izd.

1941. g. 9. X Nellijai Stūr-

manei līdz ar iepirkšanas
kartīti ser. B; 2) apgādes

grāmat. ser. A Nr. 520205,
izd. 1942. g. 27. 111 Gunā-

ram Stūrmanim, līdz ar ie-

pirkšanās kartīti ser. B.

R. 6928.

MALTAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu Lat-

vijas iekšz. pasi ser. TA Nr.

012059, ko Rīgas prefektūra
izsn. 1934. g. 18. VII Jānim

Belevičam. R. 6937.

DOBELES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās Latvijas iekšz.

pases: 1) LL 008513/1113,
ko Bērzes pag. v. 1928. g.

9. febr. izd. Emīlijai-Au-
gustei Geidei; 2) LJ 018569/

469, ko Šķibes pag. v. 1928.

g. 13. janv. izd. Elizabetei

Skudrei, dzim. Dimzai; 3)
KN 015387/1834, ko Deme-

nes pag. v. 1930. g. 16. janv.
izd. Staņislavam - Jāzepam
Maskalānam; 4) LJ 003036/

736, ko tā 1927. g! 26. sept.
izd. Emflim-Kristapam Ro-

zenbaumam; 5) LL 009880/

980, ko tā 1927. g. 22. okt.

izd. Minnai Stenderei.

R. 6938.

VĪKSNAS pag. valde

atsauc Abrenes apr. polic.
2. iec. pr-ka sludinājumu

laikr. «Tēvija" (1942. g. 15.

janvārī Nr. 12) par Latvi-

jas iekšz. pases ser. KZ Nr.

001706, ko izdev. Jānim

Romanovskim Viļakas pag.

valde 1933. g. 6_. X, nozau-

dēšanu, jo minēta pase at-

rasta un derīga. R. 3645s

KĀRSAVAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšze-

mes pasi ser. MZ Nr.

017551, ko šī pag. valde

izsniegusi Aleksandram

Punanam 1933. g. 12. ap-

rīlī ar Nr. 7551. R. 6951.

BĒRZGALES PAG.
VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšze-

mes pasi TN Nr. 011951,
ko ta izsniegusi 1938. g.

13. V Antonam Purmalim

ar Nr. 6402, un apgādes

grāmatiņu ser. B Nr.

450310, kas izsniegta 1941.

g. 11. X Eleonorai Šar-

kovskai. R. 6952.

KĀRSAVAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu šīs

pag. valdes izsniegto ap-

gādes grāmatiņu ser. B

Nr. 896746, Aļzbetai Ur-

tanei. R. 6953.

PALSMANES PAG.

VALDE

atsauc savu sludinājumu

par nozaudēto Latv. iekš-

zemes pasi PZ Nr. 012479,

kuru šī pag. valde 1927. g.

2. nov. izdevusi Antonam

Bērtiņam, jo pase atrasta;

tāpat arī atsauc savu slu-

dinājumu par nozaudēto

Latv. iekšz. pasi PZ Nr.

012578, kuru šī pag. valde

1927. g. 9. nov. izdevusi

Alvinei Bērtiņai, jo pase

atrasta. R. 6954.

kAfktt pagasta

vecākais
atsauc savu š. g. 24. IV

sludinājumu «Rīk. Vēstn.»

67. num., par lekšandriņos
dzīv. Prnkofiiam

nfm pazudušo apeāries
2rām. A 4-64576 un pārti-
kas kartēti A 061997, ku-

ras atrastas. R. 6955.

A"PEHJ PAG. VATDE

i7sVdi'na rtar neder Tfu

anffSrļes Grāmatiņu B Nr.

705981, krru š T
pa<?. va

7 de

1941. g. 10. X izdev. Jev-

dokijai Poliektovai, un

atsauc savu š. g. 8.

maija «RTkoiumu Vēstne-

si Nr. 78 ievietoto sludi-

nāiumu par Gaismas-

Dzintras Jurušas aneādes

erāmatinas nozaudēšanu,

jo tā atrasta. . R. 6956.

SĒĻU PAG. VALDE

atsauc Burtnieku Dag. val-

des „Tēviias" 1942. g. 20.

num. ievietoto sludinājumu

Rīkojumu Vēstnesis173. num., 1942. g. 30. augustā 933



par Krāslavas pag. valdes

1939. g. 30. aug. ar reģ. Nr.

7745 Zinaīdai Rullei, dzim.

Gailei, izdotās pases ZT Nr.

024548 izsludināšanu par

nozaudētu, jo tā atrasta.

R. 6958

SAKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus doku-

mentus: a) apgādes grāma-
tiņas: 1) ser. A Nr. 0791740,
izd. šī pag. valde 1941. g.
1. XI Kristam Abelem; 2)
ser. A Nr. 0799912, izdotu

1941. g. 25. IX Jānim Strē-

lim; 3) ser. A Nr. 797534,
izdotu 1941. g. 1. X Krišam

Babram; 4) ser. A Nr.

804997, izd. 1941. g. Krišam

Kristapsonam; 5) ser. A

796101, izd. 1941. g. 2. X

Ansim Šēniņam; b) pārti-

kas kartītes: 6) ser. A Nr.

079084, izd. šī pag._ valde

1941. g. 1. X Līzei Abolai;

7) ser. A Nr. 078039, A Nr.

078038, Ab. 048007, izdotas

1941. g. 24. IX Zelmai Ma-

gužai, Lībai Freidenfeldei

un Austrai Magužai; 8)

ser. A Nr. 079910, A Nr.

073519, izd. 1941. g. 25. IX

Mārtiņam Gulbim un Lībai

Gembergai; 9) ser. A Nr.

078077, izd. 1941. g. 24. IX

Andrejam Neimanim; 10)

ser. A Nr. 079942, izdotu

1941. g. 25. IX Kārlim

Braunam; 11) ser. A Nr.

078517, A Nr. 078518, izdo-

tas 1941. g. 25. IX Andre-

jam un Annai Eidmaņiem;
12) ser. A Nr. 078735, A Nr.

078736, izd. 1941. g. 25. IX

Edai un Jānim Vaskov-

skiem; 13) ser. A Nr.

079843, A Nr. 079844, A Nr.

079856, A Nr. 079846, izd.

1941. g. 6. X Līzei, Augus-

tam, levai, Žanim un An-

nai Beicmaņiem; 14) ser. A

Nr. 079770, izd. 1941. g. 25

IX Šmitam; 15)

ser. A Nr. 078953, izd. 1941.

g. Krišam Kristapsonam;

16) kumeļu reģistrācijas zī-

mi Nr. 443, ko izd. 1938. g.
27. VI Mārtiņam Nelsonam;

17) apliecību braukšanai ar

velosipēdu Nr. 5703, kas iz-

dota 1941. g. 29. XII Jēka-

bam Spekmanim. R. 6961.

DZĒRBENES

PAG. VALDE

atsauc sava sludinājuma

T,Rīkoj. Vēstn." 126. num.

dalu par pārtikas kartīšu

ser. S 481250, 481251, 481252

un 481253 nozaudēšanu, jo
minētās kartītes atrastas.

R. 6963

SALACGRĪVAS
PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmatiņu

ser. 8—256950,B —256950, ko Salacas

pag. valde izdevusi Arnol-

dam Smalkajam. R. 6973.

SĀTIŅU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu Lat-

vijas iekšz. pasi ser. ZV

Nr. 000931, ko Rendas pag.

valde 1937. g. 21. X izdev.

Fricim-Ansim Snikerim;

pārtikas kartīti 381617 un

iepirkšanās kartīti S, ko

Pampāļu pag. valde 1942. g

22. V izdev. Jevdokijai Ser-

gējevai. R. 6977.

MANGAĻU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu ap-

gādes grāmatiņu ser. A

824829, ko izsn. Mangaļu

pag. valde Elizabetei Le-

vantei 1941. g. 7. X.

R. 6978

EZERNIEKU

PAG. VALDE

izsludina par nederīgam

apgādes grāmatiņas, ko šī

pag. valde 1941. g. 4. X iz-

devusi: 1) Nr. B 977683 —

Jezupam Biruļam; 2) Nr. B

977682
—

Monikai Vaišļai;
3) Nr. B 977866 — Helēnai

Škrabai, un 4) Nr. B

977684
— Donātam Škra-

bam. R. 6979.

JAUNGULBENES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu Lat-

vijas iekšz. pasi ser. NJ Nr.

014440/3640, ko šī pag. val-

de 1930. g. 30. XII izdevusi

Annai-Hortenzijai Runcei,

un 1942. gada velosipēda
braukšanas apliecību Nr.

72343, ko šī pag. valde izd.

tai pašai. R. 6980.

KRIMULDAS

PAG. VALDE

izsludina par nederīgu per-

sonas apliecību Nr. 142, ko

1941. g. 6. VIII šī pag. val-

de izsn. Olgai Stroževai.

R. 6981

NAUKŠĒNU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto 856. kumeļa reģis-
trācijas zīmi, kas reģ. šī

pag. valdē 1939. g. 16. jūn.

uz Jāna Zariņa vārda.

R. 6982.

REMBATES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto personas apliecību
Nr. 13716, ko izdev.

prefektūra 1941. g. 9. XII

Vilmai-Ainai Graudiņai.
R. 6983.

RUŽINAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
šīs pag. valdes izsniegtās
Latv. iekšz. pases, kuras

pieteiktas par nozaudētām:

1) ser. NL Nr. 020391/1191,
izd. 1928. g. 24. febr. Feklai

Piļščikovai; 2) ser. ZT Nr.

014137/4785, izd. 1933. g. 17.

nov. Pēterim Valenīkam;

apgādes grāmatiņas: 1) ser.

B 750839, kas 1941. g. 3. X

izd. Nadeždai Nizinai, un

2) ser. B 750837/1131, kas

1941. g. 3. X izd. Irmai Ni-

zinai. R. 6984.

STELPES PAGASTA

VALDE

izsludina par nederīgiem
šīs pag. valdes izsniegtos
dokumentus, kas nozaudēti:

1) 3 iepirkšanās kartītes

neražotāiiem „V" Jurim

Bankovskim, „M" — Dzid-

rai Bankovskai, un „S" —

Emīlijai Bankovskai, kas

izsn. 1942. g. 19. V; 2) ap-

gādes grāmatiņu ser. A Nr.

958941, izsn. Antonam Štac-

kunam; 3) apg. grām ser.

A Nr. 919662, izsn. Domi-

nikāni Filipovičam Vecum-

nieku pag. v.. un pārākas
kartīti ser. S2 Nr. 289445.

ko izsn. šī pag. valde tam

pašam: 4) apg. grām. ser.

A Nr. 578166 un pārt. kart.

ser. S2 Nr. 289444. ko iz-

sniegusi šī pag. valde Jā-

nim Sļekstem: 51 zirga pa-

si, kas izsn. Ludvigam Liel-

beitiņam: zirffs atzīmēts bē-

ru spalvu. 153 cm augsts-

pases izd. iestāde nezinā-

ma. R 6985.

VĪKSNAS pag. valde

izsludina par nederīgu ie-

pirkšanas kartīti „V". ko

izdev. šī pag. valde 1942. g.

26. V Jānim Kikustam.

R. 6987.

BILSKAS PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto kumeļa reģistrāci-

jas zīmi, ko šī pag. valde

1941. g. 5. II ar Nr. 446 iz-

sniegusi Alvīnai Priedītei.

R. 6988.

"Rīkojumu Vēstn." augustā iespiesto rīkojumu un noteikumu

ALFABĒTISKS RĀDĪTĀJS
Lapp.

Algu piemaksas pamatskolu, ģimnāziju un arod-

skolu priekšniekiem un paidagoģiskiem dar-

biniekiem 878

Amatniecībā izlietoto materiālu un darba rīku

reģistrācija 858

Amatniecības reģistrā, fotogrāfu ierakstīšana . 870

Amatniecības uzņēmumos, pasūtījumu izpildīšana 917

Amatniecības uzņēmumu, privātizēto, saraksti

(5.- 8.) 794, 840, 861, 929

Amatnieku kopdarbības sabiedrību (darbojošos)

1. saraksts 902

Apavu iegādes atļauju pieprasīšana augustā-sep-
tembrī 823

Apavu un seglinieku preču izlabošana, kā arī

apavu pagatavošana pēc mēra 821

Apdrošinājumu, veco dzīvības, pārkārtošana . .
900

Apgādes grāmatiņām, lapu pievienošana . . .
917

Apgādes grāmatiņas — noteik. papildinājums .

866

Arodniecisko uzņēmumu pārcelšana Rīgas pilsētā 822

Ārsta speciālista grāda piešķiršana (septembrī) .
915

Lapp.
Ārstu un zobārstu adrešu un pieņemamā laika

paziņošana 915

Ārzemnieku un bezpavalstnieku pieteikšanās

pienākums 869

Atalgošanas kārtība, darba talcinieku
....

829

Atlīdzība par būvmateriālu pārvadāšanu vien-

zirga pajūgos, maksimālā 870

Atlīdzība smagiem ormaņiem ar vienzirga pajū-

gu Latgales novadā 845

Augu tēju cenas 914

Augļu koku sēklu savākšana 816

Augļu un sakņu savākšana — 2. izpildnoteik. . 786

Autobusu satiksmes pārtraukšana starp Juglas

tilta un Baložu piestātnēm
_.

857

Autobusu satiksmes pārtraukšana svētdienās Rī-

gas pilsētas novadā 857

Aviācijas šaušanas mēģinājumi 877

Baltmaizes izsniegšana 111 izdales periodā
. . .

879

Bārdas skujamo ziepju devas derīguma laika

pagarinājums (līdz 5. sept.) 866

Rīkojumu Vēstnesis934 173. num., 1942. g. 30. augusta



Lapp.

Bezpavalstnieku un ārzemnieku pieteikšanās

pienākums 869

Biezpiena saņemšanas termiņš ...... 834, 879

Biezpiena, siera un olu devas 830, 899

Bišu saimju ēdināšanai 1942. g. rudenī, cukura

izsniegšana 883

Būvkoku izsniegšana nopostīto lauku saimniecī-

bu ēku atjaunošanai 906

Būvmateriālu pārvadāšana vienzirga pajūgos —

maksimālā atlīdzība par to 870

Cenas, augu tēju 914

Cenas, dārzāju maksimālās 805, 869

Cenas, kartupeļu, agro, maksimālās 806, 333, 865, 909

Cenas, puķu, maksimālas 806

Cenas, siena un salmu
• • • •_ _•

•

908

Cirka uzņēmumu, teātru, varietē un mazo māks-

las skatuvju atļaušana 857

Cukura deva lauku iedzīvotājiem - pašražota-

jiem no 10. aug. līdz 6. sept. .

829

Cukura izsniegšana bišu saimju ēdināšanai 1942.

gada rudenī 883

Cukura papilddeva ievārījumam Latvijas ģene-
rālapgabalā iedzīvotājiem 787

Cūku skaitīšana 1942. g. 15. septembrī Latvijā

un Austrumzemē 909, 914

Darba rīku un materiālu, amatniecībā izlietoto,

reģistrācija 858

Darbaspēka nodrošināšana lauksaimniecībai

Kurzemes novadā 922

Darba talcinieku atalgošanas kārtība 829

Darba talkas dalībniekiem, smaga darba strād-

niekiem, 1 nedēļas papilddevu kartītes . . •
823

Darba talku fondā, norēķināšanās kārtība . . _.
797

Darba talku otrās maiņas norīkošana no Rīgā

dzīvojošiem vīriešiem 922

Darba talku pildīšana sievietēm . . 801

Darba talku pildīšana vīriešiem, Rīgā dzīvojo-
šiem 833

Dārzāju maksimālās cenas_ 805, 869

Dārzāju patērētāju reģistrēšanas termiņa pagari-

nāšana 915

Dārzāju sadalīšana 899

Dārzāju un augļu savākšana — 2. izpildnoteik. . 786

Dienesta norādījumi par malšanas kartīšu

vešanu 910

Dokumentu apstiprināšana _. 889

Dokumentu uzglabāšana, kā arī kases zīmju, rē-

ķinu vai kvīšu izdošanas pienākums .... 786

Dzelzceļi, Latvijas šaursliežu — pieprasījumi par

vagonu padošanu uz tiem 857, 917

Dzērienu nodoklis Rīgas 'pilsētas pašvaldībai 814, 898

Dzimtsarakstu nodaļu nodevas 897, 911

Dzinējvielu, smēreļļu un taukvielu pieprasījumi

un izlietošanas ziņojumi 889

Dzīvības apdrošinājumu, veco, pārkārtošana . . 900

Farmaceitu palīgu pārbaudījumus izturējušo sa-

raksts

Fotogrāfu ierakstīšana amatniecības reģistra . . 870

Gaļas un kaujamo lopu apskatīšana Igaunijā . 914

Ganīšana, patvaļīga, uz Mežu dep-ta zemes —

ķīlu nauda un atlīdzības takse par to . . .
822

Gumijas atkritumu un vecgumijas maksimālās

cenas 785

lelu dzelzceļa biļešu grāmatiņu izdošana Rīgas

pilsētā 857

lenākuma nodokļa avansu ņemšana 914

lepirkšanas atļaujas — sk. Pārtikas iepirkšanas...
leroči un municija ieņemtos austrumu apgabalos 925

levārījuma cukura papilddeva Latvijas ģenerāl-

apgabalā iedzīvotājiem • •

787

Izsituma tīfa ievazāšanas novēršana Lielvācijā .
929

Izstāžu un skates, mājkustoņu un mājputnu,
sarīkošana

.
839

Izsvēruma zuduma procents («Rīk. Vēstn.» 550.

lapp.) — papild 834, 879

Lapp.

Kafijas izsniegšanas kārtība uz 3. perioda pār-
tikas kartītēm 899

Kakao un medus saņemšanas termiņa pagari-

nājums (līdz 30. aug.) 851

Kara piemaksa no tabakas precēm 913

Karbīda izsniegšana 911

Kartupeļu, agro, maksimālās cenas . 806, 833, 865, 909

Kartupeļu, labības un rupjās lopbarības nodo-

šanas kārtība 897

Kartupeļu, ziepju un mazgājamo līdzekļu kartī-

šu izsniegšana... Rīgas iedzīvotājiem . . .
871

Kases zīmju, rēķinu vai kvīšu izdošanas, kā arī

dokumentu uzglabāšanas pienākums .... 786

Kaujamo lopu un gaļas apskatīšana Igaunijā . .

914

Kiosku (laikrakstu, žurnālu un taml.) pieteikšana 829

Klīstera gatavošanai, miltu nepiešķiršana . . .

787

Konfekšu pārdošana pret konfekšu prēmiju
zīmēm 834

Kopdarbības sabiedrību, amatnieku (darbojo-
šos), 1. saraksts * . 902

Kurināmā apgāde Liepājas pilsētā 877

Kurināmā kartīšu ievešana Liepājas pilsētā . . 821

Ķīlu naudas un atlīdzības takse par patvaļīgu

ganīšanu uz Mežu dep-ta zemes 822

Labības, kartupeļu un rupjās lopbarības nodo-

šanas kārtība 897

Labības saimniecība — 6. izpildnoteik 786

Laikrakstu, žurnālu un taml. kiosku pieteikšana 829

Lauksaimniecībai, darbaspēka nodrošināšana

Kurzemes novadā 922

Lauksaimniecības darbu, obligāto, pagarinājums

(uz 3 mēn.) skolu audzēkņiem un studentiem . 898

Lauksaimniecības ražojumu pārvešanas atļaujas 926

Lauksaimniekiem uzaicinājums ziedot pabalstus

Kurzemē cietušām saimniecībām 845

Liellopiem un zirgiem siena un salmu pieprasī-

jumi Rīgas pils. adm. robežās 815

Lopbarības (rupjās), labības un kartupeļu nodo-

šanas kārtība 897

Mājkustoņu un mājputnu izstāžu un skates sarī-

košana 839

Makšķerēšana, sporta 793

Malkas izsniegšana Rīgas pils. iedzīvotājiem . . 839

Malka — sk. arī Kurināmais.

Malšanas atļauju izsniegšana nākošam malša-

nas periodam 910

Malšanas kartīšu vešana — dienesta norādījumi 910

Marmelādes deva Rīgā (līdz 6. sept.) ..... 879

Materiālu un darba rīku, amatniecībā izlie-

toto, reģistrācija 858

Mazgājamo līdzekļu — sk. Ziepju...

Medību laiks 861

Medus nodošana 821, 898

Medus un kakao saņemšanas termiņa pagarinā-

jums , ,
851

Meklētizbeidzamo personu saraksti (7.—13.)
.

.

787, 816, 839, 852, 903, 911, 915

Miltu nepiešķiršana klīstera gatavošanai . . . 787

Muitas tiesības Austrumzemes reichskomisāriātā 913

Municija un ieroči ieņemtos austrumu apgabalos 925

Namīpašumu privātizācijas lūgumi 815

Namu nodošana fiduciārā pārvaldīšanā .... 900

Nodevas, dzimtsarakstu nodaļu 897, 911

Nodoklis, dzērienu, Rīgas pilsētas pašvaldībai .

814, 898

Nodoklis, ienākuma — avansa ņemšana .... 914

Nodoklis, suņu 813

Nodoklis, suņu — tā samaksa un suņu pieteik-
šana Rīgas pilsētā . . 865

Norēķināšanās kārtība Darba talkas fonda . . . 797

Norēķināšanās kārtība par pārtikas papilddevu
kartītēm un to izsniegšana 846, 863

Norēķināšanās kārtība tirdzniecībā ar racionē-

tiem pārtikas produktiem 816, 880

Notāra iecelšana Madonā (Dancis) 787

Notāru maiM«i Tukumā 816

173. num., 1942. g. 30. augusta 935Rīkojumu Vēstnesis



Lapp.

Ogu un riekstu lasīšana valsts mežos 823

Olu, biezpiena un siera devas 830, 899

Ormaņiem, smagiem, ar vienzirga pajūgiem, at-

līdzība Latgales novada
. ._

845

Ormaņu takse Valmieras novada 878, 909

Pabalsta lūgums no lauksaimniecībām Kurzemē 845

Paniņu un vājpiena devas
. . _. .

807, 858, 880, 896

Pārtikas iepirkšanas un iegādes atļauju iz-

sniegšana Rīgā 829

Pārtikas kartītes, 111 perioda 823

Pārtikas kartītes 1 nedēļas papilddevai smaga

darba strādniekiem darba talkās 823

Pārtikas papilddevu kartīšu izsniegšanas un

norēķināšanās kārtība 846, 863

Pārtikas produktu, racionēto, papildu devas

viesnīcu uzņēmumiem 830

Pārtikas produktu tirdzniecībā, norēķināšanās
kārtība 816, 880

Pārtikas un pilnpiena kartīšu atjaunošana Rīgas

iedzīvotājiem 871

Pasūtījumu izpildīšana amatniecības uzņēmumos 917

Peldētavās, Rīgas pilsētas, kārtības uzturēšana
.

877

Personas apliecību izdošana 905

Piena kannu nodošana — izpildnoteik 793

Piena (piln-) kartītes 111 izdales periodam ... 807

Piena (piln-) sadale piena neražotajiem uz lau-

kiem 801

Piena (piln-) un pārtikas kartīšu atjaunošana

Rīgas iedzīvotājiem 871

Pilnpiena —
sk. Piena.

Privātizācija, namīpašumu — lūgumu iesniegšana 815

Privātizēto amatniecības uzņēmumu saraksti

(5.- 8.) 794, 840, 861, 929

Privātizēto sīkrūpniecības uzņēmumu 2. saraksts 837

Privātizēto veikalu 3. saraksts 901

Propaganda, saimnieciskā, Austrumzemē
. .

.
915

Puķu maksimālās cenas no 2. aug 806

Ražas novākšanas darbi Zemgalē 921

Reģistrācija (dažādas firmas) Vācu tiesa . . .

787, 815, 822, 834, 839, 846, 858, 866, 873

Rēķinu vai kvīšu un kases zīmju izdošanas, kā

arī dokumentu uzglabāšanas pienākums . .

786

Riekstu un ogu lasīšana valsts mežos 823

Rīgas-Daugavpils lielceļa posmā (77,7.-80,6. km)

satiksmes pārtraukums (uz 2 ned.) 857

Saimnieciskā propaganda Austrumzemē .... 915

Sakņu — sk. Dārzāju ...
Satiksmes pārtraukums (2 ned.) Rīgas - Daugav-

pils lielceļa posmā (77,7.-30,6. km) 857

Satiksme — sk. arī Autobusi, lelu dzelzceļš,

Dzelzceļš.

Seglinieku preču un apavu izlabošana, kā arī

apavu pagatavošana pēc mēra ......
821

Sēklas, ziemāju, sagāde_ š. g. rudens sejai ... 815

Sēklu, augļu koku, savākšana 816

Siena un salmu cenas
908

Siena un salmu pieprasījumi zirgiem un liello-

piem Rīgas pils. adm. robežas 815

Siera, biezpiena un olu devas ...... *>30, 915

Sīkrūpniecības uzņēmumu, privatizēto, 2. saraksts 837

Skaitīšana, cūku, 1942. g. 15. septembrī Latvijā

un Austrumzemē
. ......... 909, 914

Skatuvju (mazo mākslas), teātru, varietē un cir-

ka uzņēmumu atļaušana .
. . • 857

Skolotāju skaits valsts un pašvaldību uztura-

mās pamatskolās
_

• • • • 9°6

Skolu audzēkņiem un studentiem obligāto lauk-

saimniecības darbu pagarinājums (uz 3 mēn.) 898

Skolu priekšniekiem un paidagoģiskiem darbi-

niekiem pamatskolās, ģimnāzijas un arod-

skolās algu piemaksas 878

Smēreļļu, dzinējvielu un taukvielu pieprasījumi

un izlietošanas ziņojumi 889

Lapp.

Spēkbarības rācijas zirgiem no 10. augusta lidz

6. septembrim 802

Sporta makšķerēšana 793

Strādniekiem, melna darba, ziepju piedevu pie-
prasīšana (1. sept. — 1. nov.) 839

Suņu nodoklis 813

Suņu pieteikšana un suņu nodokļa samaksa Rī-

gas pilsētā 865

Sviesta devas pret pārzīmogotiem gaļas ku-

poniem ,
823

Sviesta izsniegšana uz pārtikas kartīšu gaļas
kuponiem 870

Tabakas audzēšana un savākšana 786

Tabakas precēm, kara piemaksa 913

Talkas — sk. Darba talkas.

Taukvielu, dzinējvielu un smēreļļu pieprasījumi

un izlietošanas ziņojumi 889

Tautas namu izlabošanas uzaicinājums .... 850

Teātru, varietē, mazo mākslas skatuvju un cirka

uzņēmumu atļaušana 857

Tekstilpreču iegādes atļauju izsniegšana pret

prēmiju zīmēm 850

Tekstilpreču sadalīšanas kārtība un punktu no-

rēķināšanās sistēmas ievešana tekstilpreču
tirdzniecībā 881, 890—896

Tekstilpreču saņemšanas («svara») atļauju pie-

ņemšana 880

Tekstilpreču tirdzniecības kārtība 910

Tiesību noteikšanas veids Latvijas ģenerāl-
apgabalā 929

Tirgošanas laiks Jelgavas pilsētā 849

Tirgošanās laiks Ķemeru, Ogres, Pļaviņu, Sigul-

das un Slokas pilsētās . . . .

_

839

Tirgošanās laiks Rīgas Jūrmalas pilsētā .
.

907

Trakumsērgas apdraudēti (resp. piemeklēti)

rajoni

787, 817, 851, 858, 863, 884, 885, 903, 915, 918, 926

Tramvajs — sk. lelu dzelzceļš.

Uzņēmumu,arodniecisko, pārcelšana Rīgas pilsētā 822

Vācu tiesas paziņojums — sk. Reģistrācija.

Vagonu padošana uz Latvijas šaursliežu dzelz-

ceļiem — pieprasījumi 857, 917

Vājpiena un paniņu devas
.... 807, 858, 880, 896

Veikalu, privātizēto, 3. saraksts 901

Velosipēdistu braukšanas apliecību un numuru

izsniegšana — pārgroz._ instrukcija 914

Vilnas pārstrādāšanas uzsākšana Latgales novadā 815

Viesnīcu talonu, vecā parauga, apmaiņas ter-

miņa pagarin 915

Viesnīcu uzņēmumiem racioneto pārtikas pro-

duktu papildu devas 830

Ziemāju sēklas sagāde š. g. rudens sējai .... 815

Ziepju, bārdas skujamo, devas derīguma laika

pagarinājums (līdz 5. septembrim) 866

Ziepju izsniegšana iedzīvotājiem • •
917

Ziepju piedevu pieprasīšana melna darba strād-

niekiem (1. sept. — 1. nov.) . .

_

839

Ziepju un mazgājama pulvera iegādes atļau-

ju veidlapas 851, 863

Ziepju un mazgājamo līdzekļu devas š. g. au-

gustā
.

. .

858

Ziepju un mazgājamo līdzekļu kartīšu un kar-

tupeļu kartīšu izsniegšana ... Rīgas iedzīvo-

tājiem ■ «
871

Ziepju un mazgājamo līdzekļu sadalīšana — iz-

lab. 774. lapp 787

Zirgiem, spēkbarības rācijas 802

Zirgiem un liellopiem siena un salmu pieprasī-

jumi Rīgas pils. adm. robežās 815

Zobārstu un ārstu adrešu un pieņemamā laika

paziņošana 915

Rīkojumu Vēstnesis936 173.num., 1942. g. 30. augustā

SLUDINĀJUMU MAKSA: par vienslejigu petit rindiņu RM 0.10; tiesu sludinājumi RM 3—; tiesu sludinājumi par promesošā mantas aizgādnības no-

dibin. vai apsUpnn.no personas RM 0.50; tiesu sludinājumi par testamentu vai mantojuma atklāēanu. no lietas (bet ne masāk kā RM 3.-) RM 1.-; par

nozaudēto dokumentu vai vērtspapīru «sludināšanu, par katru dokumentu RM 1.-; par nozaudēto apaādes dok. izsludinās., par katru dok. RM 0.50.


	Rīkojuma Vēstnesis no. 173 30081942����������
	Title
	SATURS:
	Noteikumi izsitumu tīfa ievazāšanas novēršanai Lielvācijā 1942. g. 21. augustā.������������������������������
	Noteikumi par tiesību noteikšanas veidu Latvijas ģenerālapgabalā 1942. g. 15. augustā.�������������������������
	Privātizēto amatniecības uzņēmumu 8. saraksts�耪㤙���������　�㔀쀥㤙䀥㤙㤙䀦㤙��
	SLUDINĀJUMI��　Ā　
	"Rīkojumu Vēstn." augustā iespiesto rīkojumu un noteikumu ALFABĒTISKS RĀDĪTĀJS����������������������������������������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8

	Tables
	Untitled
	Untitled
	Untitled


